ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города Орска

Оренбургской области

г.Орск

Го внесении изменений в [
постановление администрации
города Орска от 06 ноября 2013 г.
Х!!8019-п «О создании
муниципального дошкольного
образовательного автономного
учреждения «Детский сад Х!!59
комбинированного вида «Ручеёю)
г.Орска»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.. M~ 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. N2 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», решением Орского городского Совета депутатов
от 06.03.2008 г. N2 33-532 «Об утверждении Порядка утверждения уставов
муниципальных образовательных организаций, подведомственных управлению
образования администрации города Орска», руководствуясь статьей 25 Устава
города Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска
от 06 ноября 2013 г. N2 8019-п «О создании муниципального дошкольного
образовательного автономного учреждения «Детский сад N2 59 комбинированного
вида «Ручеёю) г. Орска» с учетом ранее внесенных изменений и дополнений:

1.1. Приложение N2 2 «Состав Наблюдательного совета муниципального
дошкольного образовательного автономного учреждения «Детский сад N2 59
комбинированного вида «Ручеёю> г. Орска» изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы города по социальной политике.

Глава города Орска В.Н. Козупица

, кг. Кузнецова

новлению
страции города Орска

·0:3. С1ОР N!! GS?--h.---

СОСТАВ
Наблюдательного совета

муниципального дошкольного образовательного автономного
учреждения «Детский сад N!! 59 комбинированного

вида «Ручеёю> г. Орска

Крупина Е.В. - заместитель начальника управления образования
администрации города;

Кухлевская Е.В. - главный специалист отдела земельных отношений
муниципального учреждения «Комитет по управлению
имуществом города Орска»;

Сизова Т.В. - председатель ОГО 0000 профсоюза работников
народного образования и науки Российской
Федерации (по согласованию);

Домнина И.В. - заведующий МДОА У «Детский сад N2 83 «Искорка»
г. Орска» (по согласованию);

Филимонова С.М. - старший воспитатель МДОАУ «Детский сад N2 59
«Ручеёк» г. Орска (по согласованию);

Малоглавская в.г. - воспитатель МДОАУ «Детский сад N!!59 «Ручеёк»
г. Орска (по согласованию).